

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Mosano ApS**

**Tårnvej 385B**

**2610 Rødovre**

**CVR-nr. 34 58 30 21**


**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. april 2023

Dirigent



Niels Kristian Holme

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mosano ApS

Tårnvej 385B

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 58 30 21

Hjemstedskommune: Rødovre

### Direktion

Niels Kristian Holme

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed anden dermed i forbindelse stående virksomhed, samt på honorarbasis at yde konsulentytelser i forbindelse med markedsføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 225.812 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 477.812 og en egenkapital på kr. 332.585.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>314.443</b>	<b>-93.913</b>
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>89.383</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>314.443</b>	<b>-4.530</b>
Andre finansielle indtægter	499	7.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.081</u>	<u>-1.987</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>292.861</b>	<b>899</b>
Skat af ordinært resultat	<u>-67.049</u>	<u>-527</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>225.812</u></b>	<b><u>372</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	0
Overført resultat	<u>166.912</u>	<u>372</u>
	<b><u>225.812</u></b>	<b><u>372</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.513	108.337
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.555
Andre tilgodehavender	45.691	62.720
	<u>350.204</u>	<u>176.612</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>350.204</b>	<b>176.612</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>52.885</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>74.723</b>	<b>1.205</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>477.812</b>	<b>177.817</b>
<b>Aktiver</b>	<b>477.812</b>	<b>177.817</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	193.685	26.773
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	0
	<u>332.585</u>	<u>106.773</u>
<b>Egenkapital</b>		
Andre hensatte forpligtelser	20.000	45.000
	<u>20.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Gæld til banker	0	2.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.318	9.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.159	122
Selskabsskat	61.049	0
Anden gæld	11.700	13.982
	<u>125.228</u>	<u>26.044</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u>125.228</u>	<u>26.044</u>
<b>Passiver</b>	<u>477.812</u>	<u>177.817</u>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	26.401		372	26.773
	<u>106.401</u>	<u>0</u>	<u>372</u>	<u>106.773</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	26.773		166.912	193.685
Forslag til udbytte	0		58.900	58.900
	<u>106.773</u>	<u>0</u>	<u>225.812</u>	<u>332.585</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **2 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.